
Graduatorie 
interne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-60 

 
NÂ° 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attivitÃ 

Punteggio 
A - 

anzianitÃ 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di famiglia 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio totale 

 
Data nascita 

 

 
1 

 

 
NO 

 
DE 
ANGELIS 
GABRIELLA 

A-60 - 
Tecnologia 
nella 
scuola 
secondaria 
di I grado 

 

 
Normale 

 

 
82.00 

 

 
8.00 

 

 
0.00 

 

 
90.00 

 

 
30/12/1970 



Graduatorie 
interne 

 

 
soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-48 

 
NÂ° 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome 
e nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attivitÃ 

Punteggio 
A - 

anzianitÃ 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di famiglia 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio 

totale 

 
Data nascita 

 

 
1 

 

 
NO 

 

 
NATALE 
GIOVANNI 

A-48 - 
Scienze 
motorie e 
sportive 
nell'istruzione 
secondaria di 
I e di II grado 

 

 
Normale 

 

 
116.00 

 

 
4.00 

 

 
17.00 

 

 
137.00 

 

 
18/03/1965 



Graduatorie 
interne 

 

 
soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-30 

 
NÂ° 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome 

e nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attivitÃ 

Punteggio 
A - 

anzianitÃ 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di famiglia 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio totale 

 
Data nascita 

 

 
1 

 

 
NO 

 
 
BACCETTI 
ENRICO 

A-30 - 
Musica 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
268.00 

 

 
0.00 

 

 
22.00 

 

 
290.00 

 

 
09/03/1963 

 

 
2 

 

 
NO 

 
 
VITALIANO 
CLELIA 

A-30 - 
Musica 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
54.00 

 

 
0.00 

 

 
5.00 

 

 
59.00 

 

 
19/10/1981 



Graduatorie 
interne 

 

 
soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-28 

 
NÂ° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attivitÃ 

Punteggio 
A - 

anzianitÃ 
di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio 

totale 

 
Data nascita 

 
1 

 
NO 

FOMMEI 
CRISTINA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale 

 
244.00 

 
0.00 

 
15.00 

 
259.00 

 
23/05/1965 

 
2 

 
NO 

 
ZONI valeria 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale 

 
198.00 

 
4.00 

 
0.00 

 
202.00 

 
15/08/1975 

 
3 

 
NO 

RICCIARDI 
LUCIA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale 

 
140.00 

 
0.00 

 
3.00 

 
143.00 

 
13/12/1971 

 
4 

 
NO 

CATENACCIO 
MANUELA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale 

 
84.00 

 
6.00 

 
5.00 

 
95.00 

 
13/07/1972 

 
5 

 
NO 

CIACCI 
MASSIMILIANO 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale 

 
56.00 

 
11.00 

 
0.00 

 
67.00 

 
12/06/1985 

 
6 

 
NO 

FERRALI 
MARCO 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale 

 
19.00 

 
6.00 

 
12.00 

 
37.00 

 
22/03/1991 



Graduatorie 
interne 

 

 
soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-22 

 
NÂ° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attivitÃ 

Punteggio 
A - 

anzianitÃ 
di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio totale 

 
Data nascita 

 

 
1 

 

 
NO 

 
 
FARALLI 
VALENTINA 

A-22 - Lingue 
e culture 
straniere 
nell'istruzione 
secondaria di 
I e di II grado 

 

 
Normale 

 

 
126.00 

 

 
4.00 

 

 
4.00 

 

 
134.00 

 

 
22/10/1980 

 

 
2 

 

 
NO 

 
 
LA FAUCI 
ANNALISA 

A-22 - Lingue 
e culture 
straniere 
nell'istruzione 
secondaria di 
I e di II grado 

 

 
Normale 

 

 
104.00 

 

 
4.00 

 

 
7.00 

 

 
115.00 

 

 
09/01/1979 

 

 
3 

 

 
NO 

 
 
BICCHIERAI 
ELENA 

A-22 - Lingue 
e culture 
straniere 
nell'istruzione 
secondaria di 
I e di II grado 

 

 
Normale 

 

 
90.00 

 

 
0.00 

 

 
22.00 

 

 
112.00 

 

 
03/02/1972 

 

 
4 

 

 
NO 

 

 
IZZO ALDO 

A-22 - Lingue 
e culture 
straniere 
nell'istruzione 
secondaria di 
I e di II grado 

 

 
Normale 

 

 
61.00 

 

 
0.00 

 

 
0.00 

 

 
61.00 

 

 
07/01/1981 

 

 
5 

 

 
SI 

 
MORGANTI 
FRIDA 
SUSY 
MARIA 

A-22 - Lingue 
e culture 
straniere 
nell'istruzione 
secondaria di 
I e di II grado 

 

 
Normale 

 

 
26.00 

 

 
0.00 

 

 
12.00 

 

 
38.00 

 

 
29/01/1995 



Graduatorie 
interne 

 

 
soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-12 

 
NÂ° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attivitÃ 

Punteggio 
A - 

anzianitÃ 
di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio totale 

 
Data nascita 

 

 
1 

 

 
NO 

 
 
BARTALUCCI 
MARIA 
GRAZIA 

A-12 - 
Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
342.00 

 

 
6.00 

 

 
21.00 

 

 
369.00 

 

 
07/04/1960 

 

 
2 

 

 
NO 

 

 
ZANARDO 
stefania 

A-12 - 
Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
276.00 

 

 
6.00 

 

 
12.00 

 

 
294.00 

 

 
05/06/1965 

 

 
3 

 

 
NO 

 

 
PERRONE 
PAOLA 

A-12 - 
Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
224.00 

 

 
0.00 

 

 
14.00 

 

 
238.00 

 

 
27/07/1973 

 

 
4 

 

 
NO 

 

 
VELLATI 
ELENA 

A-12 - 
Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
134.00 

 

 
0.00 

 

 
14.00 

 

 
148.00 

 

 
01/08/1964 

 

 
5 

 

 
NO 

 

 
SENSERINI 
LINA 

A-12 - 
Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
36.00 

 

 
0.00 

 

 
12.00 

 

 
48.00 

 

 
21/05/1966 

 

 
6 

 

 
NO 

 

 
TATTARINI 
UMBERTO 

A-12 - 
Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
26.00 

 

 
0.00 

 

 
15.00 

 

 
41.00 

 

 
21/03/1989 

 

 
7 

 

 
NO 

 

 
ZEDDA 
ERIKA 

A-12 - 
Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
26.00 

 

 
0.00 

 

 
15.00 

 

 
41.00 

 

 
17/08/1990 



Graduatorie 
interne 

 

 
soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-01 

 
NÂ° 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome 

e nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attivitÃ 

Punteggio 
A - 

anzianitÃ 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di famiglia 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio totale 

 
Data nascita 

 

 
1 

 

 
SI 

 

 
FERRI 
LUCIA 

A-01 - 
Disegno e 
storia 
dell'arte 
nell'istruzione 
secondaria di 
I e di II grado 

 

 
Normale 

 

 
20.00 

 

 
4.00 

 

 
13.00 

 

 
37.00 

 

 
12/11/1980 

 


