



Istituto Comprensivo Civitella Paganico

Via Rinaldo Malavolti, 31
58045 PAGANICO (Grosseto)
Tel. n. 0564/905037 - fax n.0564/905675
e-mail: gric81700p@istruzione.it
PEC: gric81700p@pec.istruzione.it
C.F. 80002340539



soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola di servizio						Nomina		Classe di concorso	
MM						R01		A-60	
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	DE ANGELIS GABRIELLA	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	82.00	8.00	0.00	90.00	30/12/1970



Istituto Comprensivo Civitella Paganico

Via Rinaldo Malavolti, 31
 58045 PAGANICO (Grosseto)
 Tel. n. 0564/905037 - fax n.0564/905675
 e-mail: gric81700p@istruzione.it
 PEC: gric81700p@pec.istruzione.it
 C.F. 80002340539



sopranumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola di servizio						Nomina		Classe di concorso	
MM						R01		A-48	
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	NATALE GIOVANNI	A-48 - Scienze motorie e sportive nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	116.00	4.00	17.00	137.00	18/03/1965


Istituto Comprensivo Civitella Paganico

Via Rinaldo Malavolti, 31
58045 PAGANICO (Grosseto)
Tel. n. 0564/905037 - fax n.0564/905675
e-mail: gric81700p@istruzione.it
PEC: gric81700p@pec.istruzione.it
C.F. 80002340539


sopranumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola di servizio						Nomina		Classe di concorso	
MM						R01		A-30	
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	BACCETTI ENRICO	A-30 - Musica nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	268.00	0.00	22.00	290.00	09/03/1963
2	NO	VITALIANO CLELIA	A-30 - Musica nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	54.00	0.00	5.00	59.00	19/10/1981


Istituto Comprensivo Civitella Paganico

Via Rinaldo Malavolti, 31
58045 PAGANICO (Grosseto)
Tel. n. 0564/905037 - fax n.0564/905675
e-mail: gric81700p@istruzione.it
PEC: gric81700p@pec.istruzione.it
C.F. 80002340539


sopranumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola di servizio						Nomina		Classe di concorso	
MM						R01		A-28	
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	FOMMEI CRISTINA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	244.00	0.00	15.00	259.00	23/05/1965
2	NO	ZONI valeria	A-28 - Matematica e scienze	Normale	198.00	4.00	0.00	202.00	15/08/1975
3	NO	RICCIARDI LUCIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	140.00	0.00	3.00	143.00	13/12/1971
4	NO	CATENACCIO MANUELA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	84.00	6.00	5.00	95.00	13/07/1972
5	NO	CIACCI MASSIMILIANO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	56.00	11.00	0.00	67.00	12/06/1985
6	NO	FERRALI MARCO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	19.00	6.00	12.00	37.00	22/03/1991



Istituto Comprensivo Civitella Paganico

Via Rinaldo Malavolti, 31
 58045 PAGANICO (Grosseto)
 Tel. n. 0564/905037 - fax n.0564/905675
 e-mail: gric81700p@istruzione.it
 PEC: gric81700p@pec.istruzione.it
 C.F. 80002340539



sopranumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola di servizio					Nomina		Classe di concorso		
MM					R01		A-22		
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	FARALLI VALENTINA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	126.00	4.00	4.00	134.00	22/10/1980
2	NO	LA FAUCI ANNALISA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	104.00	4.00	7.00	115.00	09/01/1979
3	NO	BICCHIERAI ELENA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	90.00	0.00	22.00	112.00	03/02/1972
4	NO	IZZO ALDO	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	61.00	0.00	0.00	61.00	07/01/1981
5	SI	MORGANTI FRIDA SUSY MARIA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	26.00	0.00	12.00	38.00	29/01/1995


Istituto Comprensivo Civitella Paganico

Via Rinaldo Malavolti, 31
 58045 PAGANICO (Grosseto)
 Tel. n. 0564/905037 - fax n.0564/905675
 e-mail: gric81700p@istruzione.it
 PEC: gric81700p@pec.istruzione.it
 C.F. 80002340539


sopranumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

NÂ°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso	
		MM				R01		A-12	
		Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attivitÂ	Punteggio A - anzianitÂ di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	BARTALUCCI MARIA GRAZIA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	342.00	6.00	21.00	369.00	07/04/1960
2	NO	ZANARDO stefania	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	276.00	6.00	12.00	294.00	05/06/1965
3	NO	PERRONE PAOLA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	224.00	0.00	14.00	238.00	27/07/1973
4	NO	VELLATI ELENA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	134.00	0.00	14.00	148.00	01/08/1964
5	NO	SENSERINI LINA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	36.00	0.00	12.00	48.00	21/05/1966
6	NO	TATTARINI UMBERTO	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	26.00	0.00	15.00	41.00	21/03/1989
7	NO	ZEDDA ERIKA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	26.00	0.00	15.00	41.00	17/08/1990


Istituto Comprensivo Civitella Paganico

Via Rinaldo Malavolti, 31
58045 PAGANICO (Grosseto)
Tel. n. 0564/905037 - fax n.0564/905675
e-mail: gric81700p@istruzione.it
PEC: gric81700p@pec.istruzione.it
C.F. 80002340539


sopranumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola di servizio						Nomina		Classe di concorso	
MM						R01		A-01	
NÂ°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attivitÂ	Punteggio A - anzianitÂ di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	SI	FERRI LUCIA	A-01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	20.00	4.00	13.00	37.00	12/11/1980